senti tractatu, condepnet et condepnare possit inven 
tos fecisse centra3 statuta comunis Saone, secundum 
forma-m ipsorum4 canitulorum Saone, medietate diete 
condepnacionis danda et concedenda acussatoribus seu 
inventoribus de predictis, secundum formam predicto- 
rum capitulorum, alia medietate remanente ipsi domi­
no episcopo, ad quam exigendam ipse dominus potestas 
Saone dare debeat oneram cum effectu et dicto domino 
episcopo.consignare et consignari facere predictam 
medietatem dicte* condepnacionis. Item concedit, con­
senti et vult dictus dominus epìsconus quod dominus 
potestas, eius vicharius, possit inquirere, sicut vji 
charius eius, ubicumque in terris et locis iurisdu- 
cionis5 episcopatus Saone ligna virida et prohibita 
incidere, taliari et boschari in boscho et nemore co 
munis Saone et in ipso nemore trahi et trahere et 
condepnare contrafacientes et condepnaciones exigere 
et quod ipse condepnaciones pertìneant ad comune Sao 
ne et spectent et ipsius comunis sint integre;et hec 
omnia co<n>cessit ex speciali gratìa. Nomina supra- 
scriptorum tractatorun ad suprascriptum tractatum,
prò parte supradicti domini episcopi, sunt hec: domi, 
nus Boniffacius, Dei gratia episcopus Albe, egregius 
vir dominus Ughetus, marchio de Carreto. Nomina el- 
lectorum ad suprascriptum tractatum, ex parte comu­
nis, sunt hec: Lafranchus Scorzutus, Nicolaus de Cru 
cefferea, Nicolaus Babo, Ansaldus Bavosus, Frederi- 
cus de Niella, Celinus Fodratus, Richobaldus Buchaor 
deus, Petrus Barberius; medius autem ìnter dictas 
partes nobilis vir dominus Andriolus Lercarius, potè 
stas Saone. Nomina consciliariorum dicti comunis a<J 
dictum conscilium sunt hec: Bofilius Lodola, Perteg£ 
rius de Berzegino, Ogerius de Cellis, Petrus Caraca- 
pa, lacobus Beliame, Ottanus de Ardicione, Richardus 
Corssus6, Làfranchus loria, Petrus Fodratus, lovenus 
Caramellus, Laudixius Fulcherius, Ansaldus Sozopi- 
lus, Raymondus Vegerius, Phylipus speciarius, lolti- 
nus Tolta, Bertonus Regina, Petrus Sachus, Frederi- 
cus de Niella, Bonifacius de Raynaldìs, Guillelmus 
Argentus, Lafranchus Galicho, Nicolaus Fodratus, Op- 
pecinus Rubeus, Nicolaus Boxius, Obertus Formicha, 
Petrinus Buchaordeus, Henricus Constancius, Boniffa­
cius de Niella, Petrus Barberius, — rius, Nicolaus Babo, Sorleonus Scorzutus, 
Buchaordei, Antonius Paliarius, Ansaldus
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(S.T.) Anno Domini millesimo CC° 
timo, indicione Xa, die decima aprilis. Dominus

Originale, n. 1/168 (cm. 49 x cm. 19). Regesto: NOBERASCO1, 
Carta Incisa. Sul verso della pergamena annotazioni moderne.